abril del 2025 al momento de la liquidación. Art. 9) Dispóngase que el costo del 

servicio domiciliario, de la unidad económica expresada en el Articulo 3.d, y 

definida según Planilla Presupuesto Detallado particular de la obra, será de Pe-

sos Doscientos Diez Mil con 00/100 ($210.000,00), el cual será igual para todo 

tipo de servicio, sea este residencial, comercial o industrial. A los efectos de 

considerar los ajustes por variación de precios, se utilizará como base el índice 

del costo de la construcción (I.C.C.) publicado por el Gobierno de la Provincia